

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DARAH	NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA - SKPD 2.1
	1.12	02	00	00	5	

Urusan Pemerintahan : 1.12 Urusan Wajib Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera

Organisasi : : 1.12.02.00 Badan Keluarga Sejahtera & Pemberdayaan Perempuan

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran  
Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah ( Rp )
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=(3x5)
5	<b>BELANJA DAERAH</b>				<b>7,340,504,192</b>
5 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>				<b>7,340,504,192</b>
5 1 1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>7,340,504,192</b>
5 1 1 01	<b>Gaji dan Tunjangan</b>				<b>7,153,904,192</b>
5 1 1 01 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1	Thn	5,581,514,003	5,581,514,003
5 1 1 01 02	Tunjangan Keluarga	1	Thn	512,466,517	512,466,517
5 1 1 01 03	Tunjangan Jabatan 2)	1	Thn	147,707,625	147,707,625
5 1 1 01 04	Tunjangan Fungsional	1	Thn	360,174,750	360,174,750
5 1 1 01 06	Tunjangan Beras 1)	1	Thn	348,582,000	348,582,000
5 1 1 01 07	Tunjangan PPh/ Tunjangan Khusus	1	Thn	132,871,196	132,871,196
5 1 1 01 08	Pembulatan Gaji	1	Thn	98,851	98,851
5 1 1 01 20	Tunjagan Umum	1	Thn	70,489,250	70,489,250
5 1 1 02	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>				<b>186,600,000</b>
5 1 1 02 01	Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja				<b>119,400,000</b>
	- Beban Kerja Eselon IIB, 1 org x 12 bln x Rp. 5.000.000.-	12	OB	5,000,000	60,000,000
	- Beban Kerja Eselon IIIA, 1 org x 12 bln x Rp. 750.000.-	12	OB	750,000	9,000,000
	- Beban Kerja Eselon IIIB, 3 org x 12 bln x Rp. 500.000.-	36	OB	500,000	18,000,000
	- Beban Kerja Eselon IVA, 9 org x 12 bln x Rp. 300.000.-	108	OB	300,000	32,400,000
5 1 1 02 06	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya.				<b>67,200,000</b>
	- Tunjangan Hari Raya (Meugang) 112 org x 3 kl x 200.000	336	OK	200,000	67,200,000

7,340,504,192

Sigli, 6 Januari 2015

RENCANA PENARIKAN PER TRIWULAN	
TRIWULAN I	Rp 1,835,126,048
TRIWULAN II	Rp 1,835,126,048
TRIWULAN III	Rp 1,835,126,048
TRIWULAN IV	Rp 1,835,126,048
<b>JUMLAH</b>	<b>Rp 7,340,504,192</b>

Mengesahkan,  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  
Kabupaten Pidie

**H. MUSTAFA, SE, M.Si**  
Pembina Tk.I/Nip.19621231 199301 1 002

